
2020年 11月 11 日 

関係者各位 

     管財部調達課    

 

 

多摩キャンパス学部共通棟新築工事に伴う電気設備の撤去工事のお知らせについて 

 

 

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 標記の件につきまして、多摩キャンパス学部共通棟新築工事に伴う電気設備の撤去工事を下

記の通り実施いたします。 

安全に十分配慮致しますので、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどを何

卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

件  名   多摩キャンパス学部共通棟新築工事に伴う電気設備の撤去工事 

         

 期  間   2020年 12 月 1 日（火）～12月 2日（水）20:00～翌朝 6:00（予定） 

 

  作業場所   多摩キャンパス 東門 

 

 施工会社   株式会社関電工 (担当者：小林) 

 

  問合せ先   管財部調達課 山（内線 2156） 

 

  備  考   ※工事期間中は、一部期間で車両の片側交互通行区間(800m)が発生致しま

す。(別添資料 3枚目)ただし、歩行者につきましては、特段の規制がござ

いません。ご理解とご協力の程を、何卒よろしくお願いいたします。 

          

 

以上 

 



　 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は電気工事に対し、多大なご理解とご協力を頂き誠に有り難うございます。
　　さて、この度付近の道路において、中央大学様の電源撤去のため
掘削・ケーブル撤去工事を施工させて頂くことになりました。
　 近隣の皆様には、騒音・振動等で何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・
ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

○工事による影響などについて
  工事期間中は車両の通行を 「片側交互通行」にて作業させて頂きます。

ご通行の皆様（歩行者・自転車等）は車道側へ交通誘導員が誘導致します。

記

１　工事場所　八王子市東中野７４２付近（地図参照）

２　工事期間　令和２年１２月１日(火)　～　令和２年１２月２日（水）　

３　工事時間　夜　間　２０　時　００　分　～　翌 ６　時　００　分
※工事状況により６時まで施工する場合があります。

４　工事内容 12/1　　掘削・ケーブル撤去
12/2　　予備日

施工者　　 （株）関電工　多摩支店　多摩工務所　ＴＥＬ　０４２－３１５－３２３２
　　　　　 　 　　　工事責任者　　小林　寛汰　

施工班 ㈱最上建工　ＴＥＬ　０４２８－３０－０３１０
　　　作業責任者　　田中　良太　

企業者　　 東京電力パワーグリッド（株）　　多摩総支社　

尚、工事についてのお問い合わせにつきましては上記のところへ
ご連絡下さるか、現場の作業責任者まで申し付け下さい。

電気設備の撤去を行う工事のお知らせ

　  ※当地図で道路形態及び家屋名等誤りがございましたらご容赦ください

施　工　場　所

★ 当 工 事 に よ る 停 電 は 有 り ま せ ん 。

施工箇所

片側交互通行

施工箇所

車線減少






